
Číslo smlouvy: SM 30.1/500/2024

DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená dle ustanoveni § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský 
zákoník“)

Smluvní strany

Odběratel:
Sídlo:
IČ:
Bankovní spojení 
Není plátce DPH 
Zástupce:
Tel:
Email:

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov p.o.
Březinova 1093, 432 01 Kadaň
46789910
KB 33938441/0100

Ing. Lenka Mlláková, MBA - ředitelka

dále jen „objednatel“

Dodavatel:
Sídlo:
IČO: .
DIČ:
Bankovní spojení: 
Zástupce:
Tel.:
Email:

Petr Kalinovlč
Kpt. Jaroše 510, 432 01, Kadaň
08949263
Není plátce DPH

Petr Kalinovlč

dále jen „zhotovitel“

PREAMBULE

Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 1 se mění smlouva o dílo SM 30/DSSKM/2024 na akci:
" Vypracování projektové dokumentace + IČ a TDS na akci „Stavební úpravy jídelny objektu DpS a DOZP 
Mašťov" a to z důvodu odstoupeni od smlouvy vybraného dodavatele při zhotovování zakázky. Tímto 
Dodatkem č. 1 se navyšuje cena z důvodu přepracováni výkazu výměr pro další vyhlášeni veřejné 
zakázky a prodloužení trvání IČ a TDS na akci „Stavební úpravy jídelny objektu DpS a DOZP Mašťov“ 

Článek III. Doba provedení/dodání předmětu plněni, se doplňuje novým zněním takto:

Bod 1 - Zhotovitel se zavazuje provést změnu v PD do 2 týdnů od účinnosti smlouvy.

Článek IV. Cena díla a platební podmínky, se nahrazuje novým zněním takto:

Bod 1 - Nová cena za provedené dílo dle dodatku č. 1:

Cena bez DPH: 128 000,- Kč, zhotovitel není plátcem DPH.

Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 nemění a zůstávají beze změny. 

Dodatek č. 1 nabývá účinnosti okamžikem jeho podpisu smluvními stranami.

-1 -



Číslo smlouvy: SM 30.1/500/2024

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

V Kadani dne 2025 V Kadani dne 2025

za odběratele: za zhotovitele:

Ing. Lenka Miláková, MBA 
ředitelka

Petr Kallnovlč 
majitel

- 2 -


